REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.govp]
Lol ]

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t€

PERIODIK / VJETOR
feémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubtik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 *“Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emere 0 Atésia . Mbiemri

MILAN LEKE LASKAJ
~ Funksioni -

PROKUROR

Institucioni dhe adresa _
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR ELBASAN

Data e emérimit né : Data e dorézimit té
funksionin qé kryen - ~ deklaratés

01.08.2000 ; _ 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegids - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi L
Jané té vérreta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérieté. 1 l/ 2(} ﬂ/ AL N j 7}_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s¢ veprimit, vierén n¢ leké apo né valuté q€ pasqy rohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vleren qé keni shtuar apo pakésaar, p;esen takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té lua;tshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrai :
pu bhke, pér permdhen nga de}darlml i meparshem derz mé 31 dhjetor té v:tlt té deklarlmlt

Nr. - Pér shl\nm; i pasurisé dhe burimi i krmmlt Viera me sh:fm dhe me ﬁaie . nélif/(essa
1 | Lidhur nje Kbntrate Porosie, per blerjen e nj/e 'éparfamenti'
 banimi me siperfage 91.4 m2, ne Lagjen
| lidhur me date 19.02.2011, me Shogerine
Tirane bere para Noterit. Apartamenti eshte blere me
vleren 38.000(tridhjete e tetemije) Euro. Paguar per kete
kontrate 30.000 {tridhjetemije) euro dhe ngelur per te paguar Apartamenti i banimit} 28'9%

. itur ka vl
i edhe 8.000(tetemije) euro. Kjo vlere eshte siguruar nga te porasitur fa vieren paguar

. . idhj tetemi]
ardhurat e mija vjetore nga paga dhe djetat e marra gjate punes 38.000(tridhjete e tetemije)

s1 prokuror si dhe kredia ¢ marre ne shumen 800,000 leke dhe Euro.
paga overdraft 200000 leke. Gjithashtu kam marre hua
5000(pesemije ) euro pa interes, nga shtetasi me
date 12.01.2011. Kam marre hua shumen 5000(pesemije) Euro,

pa interes nga shtetasi me date 20.01.2011.

Emri, Mbiemri, Nénshkeimi /] | = )

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té L I F /
plotésoni né fotokopje (& tij. /7/CW/V 4/7?'5 4 /7] /]/ f}é) /Uﬂ/f/i’iﬁ\ /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave té
~borde, komisione e g:do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té pérfituara, né leké apo ng

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. ~ valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetitnga ku mepars,hgm deri mé 31

jané siguruar & ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Paga si prokuror, oret fashte orarit te punes dhe djetat. 1.304.591 (njemiljon e tregind e
katermije ¢ peseqind e
nentedhjete ¢ nje) leke{Paga
BRUTO).

1.035.865(njemiljon ¢ tridhjete
e pesemnije e teteqind
gjashtedhjete e pese) leke (Paga
NETO).

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /] o —
| Wtopr (ke d ,f;,’”,,)/’/ /\/
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Nése ky format €shté i pamjaftueshgm, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotesohet nga zyriar: “Periodif Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

) -

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pershkruam holleswht qélllmm e detyrlmt ﬁﬂanmar,' _'_zSh’uma;e shlyer nga
o dek]anm meparshem :
' hjetor te vmt né:

' _1,te dekla mit-

.-G;endja e detyrlmlt te e

;kantrates dhe mteresm-baze
- ».Per kred;te bankare shumen toth e (prmczpai +o - (me shifra.
)y kohezgijjen (muaji/viti) dhe késti mujor... e

| Kontrate per marrje kredie ne Banken me nr.

. ne baze te kontrates nr. date 29.07.2011. ku
| kam marre kredi 800.000 leke me interes vjetor [4%,
| per ta paguar me keste mujore ne nje shume prej
| 22631,27(njezet e dymije e gjashteqind ¢ tridhjete e nje
- | pike njezet e shtate) leke dhe deri me date 31.12.2011
| kam paguar 113.156,35(njeqind e trembedhjetemije e
njeqind e pesedhjete e gjashie pike tridhjete e pese)
| leke. Me kane ngelur per te paguar edhe
725.881,64(shtateqind e njezet e pesemije e teteqgind e
.| tetedhjete e nje pike gjashtedhjete ¢ kater) leke.

trembedhjetemije ¢
njeqind e pesedhjete e
gjashte pike tridhjete ¢
pese) leke.

1]3 156. 35(njeq1nd e

725 881 64(shtateq1nd e |

njezet € pesemije e .
teteqind e tetedhjete e nje |
pike gjashtedhjete e
kater) leke.

S000(nesemiie) Euro, marre hua, pa interes, shtetasit
_, me date 12.01.2011, pa afat shlyerje.

5000({pesemije) Euro, marre hua, pa interes, shtetasit
, me date 20.01.2011, pa afat shlverje.

Keto dy shuma parash i kam marre pa bere kontrate apo
| deklarate noteriale.

Skam shlyer asgje.

10.000(dhjetemije) Euro, |

1€ plotesohet nya yriari




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATI . Indeksi W
E INTERESAVE PRIVATE melprr |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢é verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /) ‘,:"? i

dokument jané té vértetn dhe nuk kam deklarvar asgjé ¢ RN (P8l 20 { {uf h/ / ' '
gé nuk Eshté e vérteté MicEn  CpSl#T (, ] /(U / j
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Te plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/ Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

cdo Haj pasurle,
e -,,_pemudhen nga dekla rimi ;-

btemn, Nenshkrrmi

}V?/( pr sk ] JZ// %]&Z ]
Telefen prxvat ecelular o Y

z[

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésoher nga pleséiari { familjes me pasuri ve¢mas “Periodik:Vietor” 1]



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDPHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekiarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit,
INE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t¢ drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile té& prongsisé, té cilat jan¢ realizuar nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar:té_'a'r_(_l.hurat, adresa, nr. i regiiﬁx‘ftﬁpz;bfik, statusi, : _ .
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t€é ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklariini i meparshem der: né 31 dhjetor te nut té né leké apo né valuté
deklarimit » - - i {me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ey} gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit te -
kontratés dhe interesin-bazé. . té deklarimit ~ deklarimit -
Pér kredité bankare shumén totale {principal e (me shifra dhe me 1] ale) (me shifra dhe me fj jale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Pringipal+interes

|
% S —

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
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Te plotésaher nga pjesétaii i fumifjes me paswri veemas “PeriodikiVietor” 12





